•'

8

~ СОЮЗ СТР~ОНТЕЛЬНЫХ
КОМПАНИИ

-;; + Урала и Сибири

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,

осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41 -14
W.Y.Y.Y.Y..:.§_§~.l.!.гai.JJ,J, e-mail: j.QfQ@§.§.~Ч.C9J,Ш

ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы

Комитета по разработке стандартов и правил саморегулирования ССК УрСиб

(( 30 )) март 2021 Г.

Председатель

рабочей группы: Десятков JОрий Васильевич, генеральный директор ССК УрСиб

4

Секретарь: Фомина Анна Николаевна, инженер по стандартизации и качеству Департамента

нормативного регулирования и контроля

Присутствовали: Андриевских Алексей Александрович - ССК УрСиб;

Виденин Иван Егорович- 000 «Инжстройпроект» ;

Мурдид Андрей Григорьевич - ЧМСС;

Провотаров Дмитрий Николаевич - ССК УрСиб;

Разумова Наталья Михайловна- ССК УрСиб;

Сатенов Ербол Нагимович - ИС СКИД;

Калинина Светлана Анатольевна - ССК УрСиб;

Пономарев Вадим Анатольевич - ССК УрСиб ;

Храмцов Виталий Викторович - ССК УрСиб;

Чернов Петр Антонович - ССК УрСиб.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Обсуждение ПРОЕКТА националыюго стандарта ГОСТ Р «Строителы1ые работы и типовые

технологичесн:ие процессы. Осуществление строительного •~о1проля и ведение

исполнительной до1~уменп1ции в эле1пронном виде. Общие требованию>

(Название Стандарта в перспекrиве: «ДОI~ументация исполнительнан.

Оформление и ведения исполнителы-1ой документации в электронном виде»)

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали -Виденина И.Е., Десяткова JO.B., Разумову Н. М., Провоторава Д.Н. , Мурдида А.Г.

Виденин И.Е. представил на обсуждение первую редакцию части разрабатываемого стандарта

(прилагается). В ходе обсуждения участники совещания дали свои замечания и предложения в

те кст документа. Разработчик принял их к сведению и внесет необходимые поправки в текст

документа.

РЕШИЛИ:

1. Виденину И. Е внести корректировки в проект стандарта до О 1 .04.202 1 г.
2. Фоминой А.Н. на.править проект документа на рассмотрение в УРГСН ЧО Ефименко

Е.Б. ,ТК 400 Баринавой Л. С., НОСТРОЙ Хвоинекому С.Л. - 01.04.2021 г.

Председатель рабочей группы ~-----_,,---.., ~ JO.B. Десятков

Секретарь ~.п/ А.Н. Фомина